第２号様式（第５条関係）

     観 覧 料 免 除 申 請 書

令和  年  月  日

沖縄県知事 殿
             申請者
              住 所
              団体名
              代表者氏名         印
              電話番号

沖縄県平和祈念資料館（分館除く）

次のとおり                 の観覧料の免除を申請します。

八 重 山 平 和 祈 念 館

観覧の目的

観覧者数

観覧の日時

引率者氏名
又は

観覧者氏名

備  考

令和  年  月  日（  ）  時  分から  時  分まで